
Služba Webfleet Trailer nabízí praktické přehledy ohledně stavu vašich návěsů, se kterými můžete vylepšit 
jejich využití, snížit náklady, zvýšit efektivitu a posílit bezpečnost. Tato služba využívá odolné zařízení LINK 350 
a připojení ke všem důležitým systémům EBS (elektronický brzdový systém) návěsů. Jde o nástroj na aktivní 
monitorování a hlášení doplňující vozový park, ve kterém jsou informace o návěsech plně integrované do 
telematické platformy Webfleet.

Webfleet Trailer/LINK 350
Lepší správa návěsů

VÝHODY

MAXIMÁLNÍ VÝKON NÁVĚSŮ 
•  Vylepšuje využití návěsů a snižuje počet jízd bez nákladu díky informacím o stavu naložení a průběžným hlášením.
•  Zvyšuje dobu provozu díky proaktivním informacím o údržbě, které pomáhají zjistit a opravit poruchy.
•  Snižuje riziko poruch a narušení plánů díky včasné detekci problémů s pneumatikami.1

ÚSPORA NÁKLADŮ 
•  Dynamická proaktivní údržba omezuje prostoje, šetří náklady na údržbu a opravy a prodlužuje životnost návěsu.
•  Pomáhá vypočítat optimální počet návěsů pro vozový park a snižuje riziko zbytečných investicí.
•  Shromažďuje údaje o tlaku v pneumatikách, což prodlužuje jejich životnost, zlepšuje spotřebu paliva a omezuje 

emise CO2. 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 
•  Sleduje stav návěsu pomocí připojení EBS k systémům poruch návěsu, např. pro brzdění a stabilitu.
•  Zajišťuje dodržování předpisů ohledně povolené hmotnosti nákladu a snižuje riziko převrácení.
•  Udržuje spojení s návěsy s cenným zbožím během dlouhého parkování, železniční a lodní přepravy nebo opuštění 

vymezené oblasti.
•  Podporuje dodržování předpisů EU ohledně systému pro sledování tlaku v pneumatikách a zlepšuje bezpečnost díky 

zajištění správného tlaku v pneumatikách a přispívá k prevenci poruch.

1 Systém pro sledování tlaku v pneumatikách pro návěs je doplňková služba, kterou je možné objednat a která vyžaduje objednání snímačů.



LINK 350
SPECIFIKACE

Rozměry: 132 x 105 x 50 mm

Kompatibilita EBS: WABCO, Haldex, 
Knorr

Nabíjecí baterie: Lithium-iontová 
(3,6 V / 3300 mAh), životnost 6 let

Pozice: Při externím napájení provádí 
sledování každé 2 minuty během 
pohybu a každou hodinu při stání

Při napájení vlastní baterií provádí 
sledování každých 15 minut během 
pohybu a každých 24 hodin při stání

Dodržování předpisů: Splňuje normy 
CE, ADR (EX/II, AT, FL již brzy)

Provozní teplota: −40 °C až +75 °C

Třída ochrany: IP 69K (plná odolnost 
vůči prachu a vodotěsnost pod 
vysokým tlakem)

Mobilní sítě: Integrovaný modul GPRS 
a GSM

GPS: Integrovaná anténa GPS 
a GLONASS 

TPMS: Integrovaný přijímač 433 MHz 
na připojení bezdrátového snímače 
TPMS₄

1. Služba Webfleet Trailer vyžaduje předplatné AST-T 
a je nutné spolu s ní používat zařízení LINK 350.

2. Vozidlo i návěs musí být vybavené sledovacím 
zařízením LINK přiřazeným ke stejnému účtu.

3. Návěsy musí být vybavené systémem RSS.

4. Systém pro sledování tlaku v pneumatikách pro návěs 
je doplňková služba, kterou je možné objednat a která 
vyžaduje objednání snímačů.

FUNKCE
INFORMACE O VYUŽITÍ 
Stav nákladu v každém ujetém kilometru a aktuální zatížení náprav 
umožňuje optimalizovat využití návěsu a fakturaci.

SLEDOVÁNÍ A ZJIŠŤOVÁNÍ POLOHY
Sledujte podrobnosti o cestě, jako je doba, vzdálenost, rychlost, stání, 
v reálném čase nebo za vybraný časový úsek. Zobrazení pro sledování 
ukazuje, kde se návěsy nacházejí, s aktualizacemi polohy po dvou 
minutách.1

PROAKTIVNÍ ÚDRŽBA
Oznámení upozorňují na poruchy systému návěsů a výstrahy připomínají 
plánovanou údržbu.

PROPOJENÍ
Automatická detekce propojení, která uvádí stav propojení návěsů 
a vozidel, pomáhá snadno poznat, který návěs je připojený.2

SLEDOVÁNÍ BEZPEČNOSTI 
Nakonfigurujte si omezení nákladu a dostávejte výstrahy ohledně 
přetížení, stability náklonu3, prudkého brzdění a systému ABS.

BEZPEČNOSTNÍ OZNÁMENÍ
Když návěs opustí definovanou oblast nebo při detekci pohybu 
dostanete oznámení.

NEPŘETRŽITÉ SLEDOVÁNÍ PNEUMATIK
Přístup k aktuálním a historickým údajům o všech návěsech se 
systémem pro sledování tlaku v pneumatikách. Výstrahy upozorňují na 
abnormální tlak nebo teplotu.4

FUNKCE

Další informace: 
webfleet.com

Let's drive business. Further.


